
Pryže a těsnící desky / Expandovaná plochá těsnící pryž

EXPANDOVANÉ SBR - Spec. hmotnost od 150 do 500 Kg/m3,
25°Sh-C, 0,5x1,5 m, (-40/+70°C)
Kód produktu: 20049

Pracovní teplota: -40°C až +70°C

Materiál produktu: SBR

Tvrdost: 20-30° Shore C

Pevnost: Stlačení 50%/22�C/22 hod max. 40 %

Médium: Vzduch, voda, dřevo, kov, pryž, sklo a textil

Použití produktu: Měkčená SBR pryž

Vnější barva: Černá

Zkrácená poznámka: Nabízené služby: Strojní řezání pryže na

pásky, samolepící vrstva na pryže, tvarové řezání těsnění na

digitálním plotru.

Desky EXPANDOVANÉ SBR jsou nyní ve výprodeji z důvodu

chybějícíh surovin u výrobce! Desky z pórovité pryžové

směsi, které se vyznačují velmi nízkou tvrdostí. Její

specifická hmotnost po výrobě je nejnižší kolem 150 Kg/m3

a stabilizací (délkou života) se zhušťuje a tím nabývá hodnot

až do 500 Kg/m3. Desky z lehčené pryže určené pro různé

druhy použití - těsnění, vibrace a výrobky z nich vysekávané.

Desky mohou přijít do styku s těmito látkami - vzduch, voda,

dřevo, kov, pryž, sklo, textil... Použitá směs je SBR - Styren

Butadien kaučuk. Desky se prodávají pouze na kusy tj.

500x1500 mm = 1ks. Nabízené služby: Strojní řezání pryže na

pásky, samolepící vrstva na pryže, tvarové řezání těsnění na

digitálním plotru.

Varianty zboží
Objednací kód Tloušťka Šířka Celková

délka
Hmotnost Balení

[MJ]
Balení
[m2]

Mj Vaše cena bez
DPH

Sklad

012/500-S0020-105 12 mm 500 mm 1 500 mm 1,8 kg 1 0,75 ks 1 031,00 Kč

VÝPRODEJ


	EXPANDOVANÉ SBR - Spec. hmotnost od 150 do 500 Kg/m3, 25°Sh-C, 0,5x1,5 m, (-40/+70°C)
	Varianty zboží


